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Liikejuridiikan palvelut ammattitaidolla
Fondian yli sata juristia tarjoavat yrityksellesi asiantuntevaa neuvontaa ja lakipalveluja tarpeidesi mukaisesti. Työskentelemme sitoutuneesti ja henkilökohtaisella otteella.  
Lue lisää miten voimme auttaa yritystäsi!

Lue lisää miten voimme auttaa yritystäsi!





Ovatko yrityksesi lakiasiat ajantasalla? 
Legal Health Check -työkalumme auttaa sinua tunnistamaan ja ratkaisemaan liiketoimintaasi liittyvät riskit.
Kokeile Legal Health Checkiä maksutta >>
















Asiantuntemus ja palvelut

Muutos on pysyvää. Autamme sinua mukautumaan.
Perehdymme liiketoimintaasi ja autamme yritystäsi saavuttamaan tavoitteet hoitamalla tämän päivän asiat ja varautumalla tulevaisuuden mahdollisiin haasteisiin.  Yritykset ovat erilaisia. Valitsemme yksilöllisiin tarpeisiin sopivat tiimit, jotka antavat oikeudellista neuvontaa sekä perinteisesti että pitkäaikaisempien ja ennakoivampien lakipalvelujen, kuten ulkoistettu lakiosasto -palvelukonseptin avulla.  
 Löydä oikea ratkaisu tarpeisiisi


Ajankohtaista




”Säilytämme tietojasi asiakassuhteen ajan.” Kuulostaako tutulta?




Salha Hanna
Blogit • 20. maaliskuuta, 2024



Lue artikkeli






EU:n uusi viherpesusääntely muuttaa tapaa, jolla vastuullisuudesta ja kestävyydestä viestitään 




Netta Skön
Blogit • 19. maaliskuuta, 2024



Lue artikkeli






Itsensä johtaminen on taitolaji 




Aleksi Lundén
Blogit • 13. maaliskuuta, 2024



Lue artikkeli



Lue lisää artikkeleja
Se erilainen lakitoimisto.
Kun Fondia noin 15 vuotta sitten perustettiin, halusimme tarjota oikeudellista neuvontaa uudella ja erilaisella tavalla. Tämä lähtökohta ohjaa edelleen toimintaamme. Olemme tällä hetkellä ainoa pohjoismainen listattu lakipalveluyritys (First North). Palveluksessamme on yli 130 juristia Ruotsissa, Suomessa, Virossa ja Liettuassa. Juristimme tarjoavat laadukasta oikeudellista neuvontaa uusilla innovatiivisilla tavoilla. 






Fondia lukuina
120
120 juristia neljässä maassa.

10
10 kaupunkia Suomessa, Ruotsissa, Liettuassa ja Virossa.

24.6
24,6 miljoonan euron liikevaihto vuonna 2022.











Liity joukkoomme! 
Tarjoamme asiantuntevaa oikeudellista neuvontaa, ja työskentelemme työyhteisössä, jossa arvomme, laatu sekä keskittyminen asiakkaan ja henkilöstön tarpeisiin ovat kaiken perusta. Tiedämme, että tyytyväiset ja sitoutuneet työntekijät antavat parhaan työpanoksen. Kun pidämme huolta henkilöstöstämme, he pystyvät pitämään huolen asiakkaistamme. Uskomme, että laadukas palvelu ja tasapaino kulkevat käsi kädessä. Ne eivät sulje toisiaan pois. Oletko samaa mieltä? Olet? Hyvä! Olet tervetullut liittymään joukkoomme! 
Lue lisää


Kuinka voimme auttaa?
Millaisia oikeudellisia palveluita sinä tarvitset? Varaa maksuton tapaaminen tai ota yhteyttä.





Varaa maksuton tapaaminen
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Lähetä sähköposti tai soita
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We law your business.
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